5\1
3\1
AV

6\1
2\1
2

8\4
2
23

6\1
3\2
5\1
1
211

8\2

A1
3\1

1

g ~N O

XKum nexa - My>xumHbI

60 kr

TkadeHko Cepren
67,5 kr

CanbHukoB [leHuc
CopoumnHcknin PycnaH
BypnayeHko AHgpen
OHuLeHko OmuTtpun
MoHomapes Oner
KunuH Angpen
JlonywaHckun AHgpe
75 kr

Croxok Aptem
Mwuxainnos ApTyp
[xynav OmuTtpun
Mpuxoabko BukTtop
Benukui Unbs
3abusika EBreHnmn
op6ay Muxaun
MeyeHtok Butanuin
KoHoLueHko AnekcaHap
82,5 kr

Becenos AHgpen
CkakyH Makcum
Owmenbuyk Makcum
[anuny ®epop
mapkoBckmin KOpuia
Ocap4eHko KOpui
Mnenko Omutpuii
CbiTeHko CTtaHucnase
LTypma AHgpen

27

17
23
19
27
41
37
17

22
19
22
26
17
23
19
24
18

37
31
36
41
33
55
26
27
28

Open

Open\T16-17
Open\Jnr
Open\T18-19
Open
Open\M40-44
Open\Sub
Open\T16-17

Open\Jnr
Open\T18-19
Open\Jnr
Open
Open\T16-17
Open\Jnr
Open\T18-19
Open\Jnr
Open\T18-19

Open\Sub
Open
Open\Sub
Open\M40-44
Open
Open\M55-59
Open

Open

Open

28.07.1989

11.06.1999
27.08.1993
11.10.1997
30.05.1989
11.10.1975
05.04.1980
23.11.1999

24.02.1995
03.10.1997
21.09.1994
27.04.1991
30.10.1999
10.08.1993
28.08.1997
08.09.1992
04.09.1998

19.03.1980
27.05.1985
08.02.1981
06.02.1976
01.09.1983
16.06.1961
08.11.1990

28.03.1990
08.07.1988

POWERLIFTING FEDERATION

Ykpaina

www.rawpowerlifting.com.ua

RAW 100% Powerlifting Federation Ukraine
HomuHauusa Ha OTKpbITbIA YeMNUOHAT KNeBCKOW 061acTy Mo XXUMY rexa u CTaHOBOW TAre

59,7

66,0
66,3
66,1
67,5
67,2
66,9
66,4

74,5
71,9
73,7
73,3
74,8
74,9
71,6
74,9
73,8

82,4
78,2
79,9
82,5
81,5
80,9
82,2
82,1
81,4

r. BuwHeBoe, 14.05.2017 r.

YkpavHa, XapbkoB

YkpauvHa, Bosipka
YkpavHa, XapbkoB
YkpavHa, KpemeHuyk
YkpauHa, Knes
YkpauHa, Knes
YkpauHa, Knes
YkpauHa, Knes

YkpavHa, BuwHesoe
YkpavHa, Bosipka
YkpavHa, BuwHesoe
YkpauHa, BuiHeBoe
YkpauHa, KponneBHuLKMi
YkpauvHa, JlyraHck
YkpauHa, Knes
YkpauHa, LLlenetoBka
YkpauHa, PxueB

YkpauHa, bosipka
YkpauHa, KponueBHuLKni
YkpauHa, KponueBHuLKni
YkpauHa, JoHeuk

YkpauHa, MuBaHb, BuHHULKas ¢

YkpauHa, Ogecca
YkpauHa, BuiHeBoe
YkpauHa, Knes
YkpauHa, Knes

107,5

97,5
115,0
112,5
115,0
950
115,0

67,5

105,0
122,5

107,5
135,0

140,0
140,0

110,0
100,0
135,0
140,0
155,0
160,0
117,5
110,0
132,5

117,5
105,0
140,0
150,0

165,0
127,5
117,5
135,0

85,0

112,5

105,0
115,0
112,5
120,0
95,0
117,5
85,0

115,0
115,0
127,5
110,0
117,5
135,0
122,5
150,0
140,0

122,5
107,5
140,0
150,0
155,0
170,0
132,5
125,0
135,0

MC

p
KMC
KMC
KMC
2p
KMC
3p

p
p
KMC

1p
KMC
KMC
MC
MC

2p
KMC
KMC
MC

MCMK

KMC

1p
KMC

Bcero y4acTHuK(

CamocTt

Moponbckui A.
CamocTt

CamocTt

Wropb IMpuiieHko
Camoct

CamocTt
Konbuos Ceprew

CamocTt
TeTaHok Cepren
CamocTt
CamocTt
CamocTt
CamocTt
CamocTt
CamocTt
CamocTt

TeTsaHok Cepren
CamocTt

CamocTt

CamocTt

CamocTt

CamocTt

CamocTt

Babuy Apocnas
CamocTt

106



14\3
3\1
5\2
6\1

10\2
12
13\1

1
AV
11\2

2\1

w

8\2

6\1

1

11
10\3

3\1
1

8\2

AV

6\1

5\1
41

90 kr

XyaeHko Bnagucnas
Pomanko Butanun
MenbHuueHko Cepren
3anneTHiok Cepren
MpoHbko Bagum
lopb6aTko Hukonan
Oronb ApTyp
CamoHoB Hukonaw
BpoHuwesckuii Anekcen
Koctbips Cepreni
Tpury6 BukTop
KoteHko OnekcaHap
A66acos PycnaH
KysHeuos PycnaH
[3t06eHko Omutpuii
ByHuyk [leHnc

100 kr

KonecHukoB Ceprew
FopaveHko borgaH
MaenoB Cepren
JNuxyta AHTOH

LWronby MBaH

py3na AHppen
CaBueHko AnekcaHap
Xapuyk AnekcaHap
laceimoB Padbaanb
110 kr

[HaBblaeHko KoHcTaHTUH
Xpanayesckuin ApTyp
Kpacosckuin EBreHumn
MBaweHko Bnagumup
Caneba lNaBen

EBuy Bnagnmup
BonbiHeus Oner
KoHowweHko Ceprew
KoBanb AHgpen
Makcaes Buktop
CemsHoBckmin PomaH
110+ kr

KopHueHko Anekcanap
KpaBumHckuii Omutpun
CaBuyk Apocnas
MaTtBuey Bnagummnp
Koxyxusckuin Apocnas

Babuy Apocnas

22
35
43
46
37
23
27
53
29
30
28
20
42
39
39
27

39
27
29
26
22
32
20
42
18

27
23
32
38
49
29
32
22
28
22
34

18
34
32
50
20

29

Open\Jnr
Open\Sub
Open\M40-44
Open\M45-49
Open\Sub
Open\Jnr
Open
Open\M50-54
Open

Open

Open
Open\Jnr
Open\M40-44
Open\Sub
Open\Sub
Open

Open\Sub
Open

Open

Open
Open\Jnr
Open
Open\Jnr
Open\M40-44
Open\T18-19

Open
Open\Jnr
Open
Open\Sub
Open\M45-49
Open
Open
Open\Jnr
Open
Open\Jnr
Open

Open\T18-19
Open

Open
Open\M50-54
Open\Jnr

Open

15.08.1994
16.10.1981
29.12.1973
14.09.1970
23.06.1979
17.12.1993
05.04.1990
04.08.1963
26.03.1988
16.04.1987
27.04.1989
24.09.1996
07.07.1974
25.02.1978
14.10.1977
09.07.1989

06.09.1977
27.03.1990
16.04.1988
14.04.1991
18.08.1994
12.02.1985
12.04.1997
19.03.1975
25.03.1999

20.01.1990
20.07.1993
20.04.1985
13.01.1979
25.12.1967
12.03.1988
09.09.1984
04.06.1994
19.11.1988
11.01.1995
28.05.1982

08.05.1999
19.05.1982
25.07.1984
20.12.1966
11.06.1996

12.09.1987

89,5
84,2
90,0
88,8
88,4
88,0
85,1
90,0
88,5
88,7
87,2
88,4
89,1
89,9
89,6
89,2

99,8
100,0
95,9
96,4
99,7
93,9
95,8
93,8
99,8

108,9
101,6
108,0
107,7
108,2
108,0
107,5
109,6
108,9
104,2
102,0

136,8
113,0
113,6
112,5
120,0

123,6

YkpauHa, Knes
YkpauvHa, Bosipka
YkpauvHa, Bosipka
YkpauvHa, Bosipka
YkpauvHa, Bosipka
YkpauHa, Knes
YkpauHa, KponuBHuLKMi
YkpauHa, bepanues
YkpavHa, benas Liepkosb
YkpauvHa, MNyTtnenb
YkpavHa, BuwHesoe

YkpauHa, cMT MaHbkiBka, Yepka

YkpauHa, Knes

YkpavHa, BuwHesoe
YkpavHa, BuwHesoe
YkpavHa, Bopucnonb

YkpavHa, bosipka
YkpavHa, bosipka
YkpavHa, boposa
YkpavHa, Kves

YkpavHa, benas Liepkosb
YkpavHa, byya

YkpauHa, PxueB
YkpavHa, Kves

YkpavHa, XapbkoB

YkpavHa, Kves

YkpavHa, bosipka
YkpavHa, Bosipka
YkpavHa, bosipka
YkpavHa, bosipka
YkpavHa, BuwHeBoe
YkpavHa, benas LiepkoBb
YkpauHa, PxueB
YkpavHa, baxmay
YkpavHa, BpsiHka
YkpavHa, benas LiepkoBb

YkpavHa, bosipka
YkpauHa, Knes
YkpauHa, Knes
YkpauHa, BuiHeBoe
YkpauHa, bepgunues

YkpauHa, Knes

125,0
150,0
140,0
140,0

135,0
130,0
120,0
180,0

140,0
140,0
155,0
140,0

205,0

150,0
147,5
160,0
147,5
125,0
147,5
147,5

130,0

140,0
140,0
160,0
152,5
152,5
170,0
160,0
152,5
152,5
150,0
140,0

100,0
160,0
170,0
120,0
140,0

190,0

182,5
1825
130,0
166:0

212,5

195,0

185,0

125,0
170,0
157,5
150,0
142,5
130,0
130,0
205,0
145,0
145,0
147,5
167,5
140,0

218,0

170,0
165,0
165,0
172,5
140,0
155,0
147,5

147,5

140,0
147,5
190,0
180,0
152,5
195,0
170,0
160,0
175,0
175,0
150,0

110,0
185,0
175,0
130,0
150,0

2125

1p  Camoct
MC  TetaHniok Cepren
MC  TetaHniok Cepren
KMC Tetaniok Cepren
- TeTaHiok Cepren
KMC CamocTt
1p  Camoct
1p  Camoct
MCMK Cawmoct
KMC Camoct
KMC Camoct
KMC Camoct
CamocTt
CamocTt
CamocTt
CamocTt

KMC
MCMK

MC  TetaHiok Cepren
MC  TetaHtok Cepren
MC  Camoct
MC  Metpos Omutpuii
1p  Camoct
KMC Camoct
KMC Camoct
- CamocTt
KMC Camoct

1p  Camoct
1p  TetsHiok Ceprew
MC  Camoct
MC  TetsaHiok Cepren
KMC TetaHiok Cepren
MCMK Cawmoct
KMC CamocTt
KMC CamocTt
MC Cawmoct
MC Cawmoct
1p  Camoct

10 TetsaHok Cepren
MC  Cawmoct
KMC Camoct

2p  Camoct

1p  CamoHoB Hukonal

MCMK CamocTt

16

11



3\1

211

211
11

1\
211

2\1
1\

6\2

AV
2\1

1\
5\1

3\2

5\3

211

AV

5\1

1\

CraHoBas TAra - Myx4uumHbl

67,5 kr

MoHomapes Oner
OHuLeHko OmuTpui
CopouunHcknii PycnaH
75 Kkr

Bbarnan BorgaH
Muxannos ApTtyp
82,5 kr

Monuwwyk AnekcaHap

Fanuny ®enop
90 Kkr

PomaHko Butanun
MBaHoB ApTém

100 kr

aeBckuii AHgpen
JleBwoB AHTOH
LWronby MBaH
KywHup Ceprew
Xapuyk AnekcaHap
CaBueHko AnekcaHap
lacbiMoB Padbaenb
110 kr

EBun4y Bnagummp
BpoHuwesckuin AHgpen
KoHowweHko Cepre
Makcaes BukTop
CemsaHoBckuii PomaH
110+ kr

KopHueHko AnekcaHap
Casuyk fApocnas
Martsuey Bnagumup
"puueHko Mropb
MwuxeeB Butanun

41
27
23

16
19

20
41

35
24

37
33
22
35
42
20
18

29
23
22
22
34

18
32
50
29
38

Open\M40-44
Open
Open\Jnr

Open\T16-17
Open\T18-19

Open\Jnr
Open\M40-44

Open\Sub
Open\Jnr

Open\Sub
Open
Open\Jnr
Open\Sub
Open\M40-44
Open\Jnr
Open\T18-19

Open
Open\Jnr
Open\Jnr
Open\Jnr
Open

Open\T18-19
Open
Open\M50-54
Open
Open\Sub

11.10.1975
30.05.1989
27.08.1993

19.07.2000
03.10.1997

18.07.1996
06.02.1976

16.10.1981
16.12.1992

11.12.1979
29.09.1983
18.08.1994
11.07.1981
19.03.1975
12.04.1997
25.03.1999

12.03.1988
13.12.1993
04.06.1994
11.01.1995
28.05.1982

08.05.1999
25.07.1984
20.12.1966
25.10.1987
23.09.1978

67,2
67,5
66,3

73,8
71,9

82,4
82,5

84,2
89,9

91,7
99,9
99,7
99,3
93,8
95,8
99.8

108,0
103,4
109,6
104,2
102,0

136,8
113,6
112,5
119,2
139,1

YkpauHa, Knes
YkpauHa, Knes
YkpauHa, Xapbkos

YkpauHa, BuwHesoe
YkpauHa, bosipka

YkpavHa, BuwHesoe
YkpauHa, [oHeuk

YkpavHa, Bosipka
YkpavHa, BuwHesoe

YkpavHa, Kves

YkpavHa, Bosipka
YkpavHa, benas Liepkosb
YkpavHa, BuwHesoe
YkpavHa, Kves

YkpauHa, PxueB
YkpavHa, XapbkoB

YkpauHa, BuiHeBoe
YkpauHa, benas LiepkoBb
YkpauHa, PxueB
YkpauHa, bpsiHka
YkpauHa, benas LiepkoBb

YkpauHa, bosipka
YkpauHa, Knes
YkpauHa, BuwiHesoe
YkpauHa, Knes
YkpauHa, BuwiHesoe

120,0
160,0
130,0

150,0
190,0

180,0
180,0

230,0
205,0

140,0
210,0
160,0
200,0

180,0
130,0

250,0
230,0
200,0
240,0
200,0

195,0
190,0
145,0
225,0
270,0

175,0
135,0

200,0

190,0
200,0

235,0
150,0

170,0
215,0

205,0
140,0

275,0
245,0
215,0
260,0
220,0

200,0
205,0
150,0

310,0

180,0

301,0

120,0
175,0
145,0

150,0
210,0

200,0
200,0

230,0
235,0

150,0
210,0
185,0
215,0
215,0
180,0

301,0
262,5
230,0
270,0
230,0

200,0
205,0
160,0
225,0
310,0

3p
KMC
2p

3p
KMC

1p
1p

p
KMC

MCMK
KMC

1p
MC

1p
2p

p
MC

[Beero yuacthukd 68

CamocTt
Wropb MpuueHko
Camoct

Monunwyk A.
TeTaHtok Cepren

CamocTt
CamocTt

TeTaHok Cepren
Cawmoct

CamocTt
TeTaHok Cepren
Camoct
Camoct
CamocTt
CamocTt
CamocTt

CamocTt
CamocTt
CamocTt
CamocTt
CamocTt

TeTsHiok Ceprent
CamocTt
CamocTt
CamocTt
CamocTt

[Beero yuacthukd 26



Kum nexa - XKeHWwmHbI

48 kr 2
1 MuseHb UNpuHa 33 Open 11.11.1983 47,7 YkpauHa, BuwHesoe 42,5 450 475 475 MC  Cawmoct
2\1 Opnosckas BaneHtuHa 46 Open\M45-49 02.11.1970 43,5 VYkpauHa, bosipka 375 40,0 425 40,0 1p  CamocTt
52 kr 3
2 KpwusyleHko NanuHa 26 Open 05.07.1990 50,8 VYkpauHa, Kues 40,0 475 5060 47,5 KMC XopowwuH CesiTOC!
1\1 Bpuuyk KatepuHa 22 Open\Jnr 26.05.1994 49,5 VYkpauHa, bosipka 50,0 52,5 55,0 55,0 MC Cawmoct 3
3\2 Yepesko Onbra 22 Open\Jnr 04.08.1994 50,8 VYkpauHa, JlbBOB 450 56,6 560 450 KMC 3abusika EBrenni
60 kr 2
2 KnumeHko TaTbsiHa 34 Open 13.05.1983 60,0 YkpauHa, Knes 675 75,6 70,0 70,0 MC  Metpos Omutpuii 2
1 bBy6HoBa AneHa 32 Open 22.03.1985 56,6 YkpauHa, MNepBomainck 65,0 70,0 725 70,0 MC CamocTt 1
67,5 kr 2
1 Kauanan JlunnaHa 24 Open 17.11.1992 67,2 VYkpawuHa, benas Llepkosb 5506 55,0 62,5 62,5 KMC Camoct
2 Iuxyta fAHa 25 Open 27.09.1991 60,8 VYkpauHa, Kues 475 525 525 47,5 - MeTtpos Omutpuin

Bcero yyactHukq 9

CtaHoBas Tdra - JKeHWMuHbI

60 kr 1
1 bBy6HoBa AneHa 32 Open 22.03.1985 56,6 YkpauHa, MNepBomainck 1325 1325 135,0 1350 MC KonucHuyeHko A. 1
67,5 kr 2
1  LesyeHko AnéHa 33 Open 19.02.1984 62,7 YkpawuHa, Bosipka 100,0 1150 120,0 120,0 1p  Kpacosckuin EBret 2
2 Kauanan JlunvaHa 24 Open 17.11.1992 67,2 YkpauHa, benas LlepkoBb 100,0 110,0 41#5 110,0 2p  Camoct 3

Bcero yyactHukd 3



